
Houká vlak

Kamelot

   
1. Drsnej Harry zaklel sakra, to je den,
   horko svlíká hady z kůže.
   Ještě pár mil a pak možná pojedem,
   tulák je trnem planý růže.
   V dáli je frisko, raz, dva, tři,
   stejně jak v botách kamení.
   Léto se dvakrát vlídně netváří,
   semafor krčí rameny.
   
R: Houká, houká vlak (everybody)
   Houká náklaďák (dohromady)
   Houká, houká blues (není tady)
   Hobousáckej bus
   
2. Kdo si jednou gatě dálkou namočí,
   hledá díru kterou ven
   na svůj náklaďák si stejně vyskočí,
   a pak jezdí tunelem.
   Je zatraceně blízko k neby tenhle job,
   když hrajou, hrajou, hrajou rytmy kol.
   Už není čas to vrátit a říkat stop,
   závislost není alkohol.
   
R:
   + houká vlak, houká vlak, everybody houká vlak, už je tady, 
houká vlak...

R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

